
Splash Meet Manager 11, 11.38919 Registered to Miejski Klub Plywacki 2015-10-03 18:05 - Strona 1

III  Międzynarodowy Meeting Pływacki ”FLOATING ARENA CUP”
Szczecin, 2- - 3-10-2015

Konkurencja 37 Kobiet, 800m dowolny Open
2015-10-03 - 18:02 Wyniki
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. SZATANEK Julia 99 MKP Szczecin 9:16.08 640
100m: 1:06.13 1:06.13 300m: 3:24.80 1:09.70 500m: 5:45.75 1:11.02 700m: 8:05.84 1:10.32
200m: 2:15.10 1:08.97 400m: 4:34.73 1:09.93 600m: 6:55.52 1:09.77 800m: 9:16.08 1:10.24

2. BAKUNIAK HANNA SSz 96 MKP Szczecin 9:19.33 629
100m: 1:07.65 1:07.65 300m: 3:28.65 1:10.66 500m: 5:47.98 1:09.24 700m: 8:09.25 1:11.14
200m: 2:17.99 1:10.34 400m: 4:38.74 1:10.09 600m: 6:58.11 1:10.13 800m: 9:19.33 1:10.08

3. MARGULA Weronika 00 MKP Szczecin 9:19.43 629
100m: 1:07.46 1:07.46 300m: 3:26.67 1:10.00 500m: 5:47.72 1:10.80 700m: 8:10.36 1:11.69
200m: 2:16.67 1:09.21 400m: 4:36.92 1:10.25 600m: 6:58.67 1:10.95 800m: 9:19.43 1:09.07

4. KLESSA Helena 00 MKP Szczecin 9:39.60 565
100m: 1:06.74 1:06.74 300m: 3:31.16 1:12.80 500m: 5:58.28 1:13.59 700m: 8:26.36 1:14.25
200m: 2:18.36 1:11.62 400m: 4:44.69 1:13.53 600m: 7:12.11 1:13.83 800m: 9:39.60 1:13.24

5. WĘCKOWSKA Ewa 99 UKS Shark Rudna 9:49.86 536
100m: 1:10.63 1:10.63 300m: 3:40.19 1:14.71 500m: 6:09.29 1:14.84 700m: 8:38.63 1:14.62
200m: 2:25.48 1:14.85 400m: 4:54.45 1:14.26 600m: 7:24.01 1:14.72 800m: 9:49.86 1:11.23

6. BADZIAN Natalia 03 IUKS Muszelka Wa-a 9:52.12 530
100m: 1:09.92 1:09.92 300m: 3:39.16 1:14.44 500m: 6:09.15 1:15.25 700m: 8:39.91 1:15.18
200m: 2:24.72 1:14.80 400m: 4:53.90 1:14.74 600m: 7:24.73 1:15.58 800m: 9:52.12 1:12.21

7. JASIORSKA Aleksandra 02 IUKS Muszelka Wa-a 9:54.05 525
100m: 1:09.80 1:09.80 300m: 3:39.02 1:14.74 500m: 6:09.89 1:15.52 700m: 8:40.77 1:15.46
200m: 2:24.28 1:14.48 400m: 4:54.37 1:15.35 600m: 7:25.31 1:15.42 800m: 9:54.05 1:13.28

8. ZIELIŃSKA Oliwia 01 MKP Szczecin 9:59.48 511
100m: 1:10.50 1:10.50 300m: 3:41.60 1:15.75 500m: 6:15.01 1:16.88 700m: 8:46.44 1:15.20
200m: 2:25.85 1:15.35 400m: 4:58.13 1:16.53 600m: 7:31.24 1:16.23 800m: 9:59.48 1:13.04

9. SOBIAK Zuzanna 02 KS Warta Poznań 10:01.80 505
100m: 1:13.07 1:13.07 300m: 3:47.01 1:17.09 500m: 6:20.04 1:16.28 700m: 8:50.29 1:14.64
200m: 2:29.92 1:16.85 400m: 5:03.76 1:16.75 600m: 7:35.65 1:15.61 800m: 10:01.80 1:11.51

10. KRZYSZTOFIAK Iga 03 KS Warta Poznań 10:22.24 457
100m: 1:15.14 1:15.14 300m: 3:54.77 1:19.22 500m: 6:31.92 1:18.32 700m: 9:08.94 1:18.14
200m: 2:35.55 1:20.41 400m: 5:13.60 1:18.83 600m: 7:50.80 1:18.88 800m: 10:22.24 1:13.30

11. HARTLIEB Klaudia 00 UKS Shark Rudna 10:22.25 457
100m: 1:15.79 1:15.79 300m: 3:54.12 1:18.82 500m: 6:31.57 1:18.96 700m: 9:07.59 1:17.80
200m: 2:35.30 1:19.51 400m: 5:12.61 1:18.49 600m: 7:49.79 1:18.22 800m: 10:22.25 1:14.66

12. KŁUSEK Maria 02 UKS Shark Rudna 10:36.13 427
100m: 1:15.25 1:15.25 300m: 3:57.40 1:20.95 500m: 6:39.97 1:21.21 700m: 9:21.04 1:20.60
200m: 2:36.45 1:21.20 400m: 5:18.76 1:21.36 600m: 8:00.44 1:20.47 800m: 10:36.13 1:15.09

13. HOIE Othelie 02 Kongstensvommerne 10:37.70 424
100m: 1:15.64 1:15.64 300m: 3:58.56 1:21.44 500m: 6:40.62 1:20.94 700m: 9:21.03 1:20.21
200m: 2:37.12 1:21.48 400m: 5:19.68 1:21.12 600m: 8:00.82 1:20.20 800m: 10:37.70 1:16.67

14. BAHR Marlene 02 WSV Baltic Wolgast 10:38.25 423
100m: 1:16.37 1:16.37 300m: 3:58.99 1:21.33 500m: 6:40.99 1:21.07 700m: 9:21.45 1:20.02
200m: 2:37.66 1:21.29 400m: 5:19.92 1:20.93 600m: 8:01.43 1:20.44 800m: 10:38.25 1:16.80

15. GABOR Martyna 02 UKS Shark Rudna 11:07.73 369
100m: 1:19.38 1:19.38 300m: 4:10.34 1:25.54 500m: 6:59.40 1:25.23 700m: 9:49.32 1:24.88
200m: 2:44.80 1:25.42 400m: 5:34.17 1:23.83 600m: 8:24.44 1:25.04 800m: 11:07.73 1:18.41

16. BRONISZ Katina 04 MKP Szczecin 11:24.71 343
100m: 1:19.30 1:19.30 300m: 4:11.90 1:27.20 500m: 7:07.72 1:28.51 700m: 10:03.41 1:28.00
200m: 2:44.70 1:25.40 400m: 5:39.21 1:27.31 600m: 8:35.41 1:27.69 800m: 11:24.71 1:21.30

17. SOBOCIŃSKA Gaja 03 MKP Kołobrzeg 11:37.02 325
100m: 1:24.12 1:24.12 300m: 4:22.11 1:28.96 500m: 7:18.28 1:27.67 700m: 10:13.90 1:27.65
200m: 2:53.15 1:29.03 400m: 5:50.61 1:28.50 600m: 8:46.25 1:27.97 800m: 11:37.02 1:23.12
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18. ŁAWRYNOWICZ Gabriela 03 MKP Kołobrzeg 11:41.36 319
100m: 1:24.35 1:24.35 300m: 4:23.34 1:29.86 500m: 7:21.39 1:28.85 700m: 10:16.51 1:27.66
200m: 2:53.48 1:29.13 400m: 5:52.54 1:29.20 600m: 8:48.85 1:27.46 800m: 11:41.36 1:24.85

19. CZUGAŁA Dorota 03 MKP Kołobrzeg 11:57.68 297
100m: 1:24.28 1:24.28 300m: 4:26.59 1:31.03 500m: 7:28.67 1:30.60 700m: 10:30.98 1:31.19
200m: 2:55.56 1:31.28 400m: 5:58.07 1:31.48 600m: 8:59.79 1:31.12 800m: 11:57.68 1:26.70

15 - 16 lat

1. SZATANEK Julia 99 MKP Szczecin 9:16.08 640
100m: 1:06.13 1:06.13 300m: 3:24.80 1:09.70 500m: 5:45.75 1:11.02 700m: 8:05.84 1:10.32
200m: 2:15.10 1:08.97 400m: 4:34.73 1:09.93 600m: 6:55.52 1:09.77 800m: 9:16.08 1:10.24

2. MARGULA Weronika 00 MKP Szczecin 9:19.43 629
100m: 1:07.46 1:07.46 300m: 3:26.67 1:10.00 500m: 5:47.72 1:10.80 700m: 8:10.36 1:11.69
200m: 2:16.67 1:09.21 400m: 4:36.92 1:10.25 600m: 6:58.67 1:10.95 800m: 9:19.43 1:09.07

3. KLESSA Helena 00 MKP Szczecin 9:39.60 565
100m: 1:06.74 1:06.74 300m: 3:31.16 1:12.80 500m: 5:58.28 1:13.59 700m: 8:26.36 1:14.25
200m: 2:18.36 1:11.62 400m: 4:44.69 1:13.53 600m: 7:12.11 1:13.83 800m: 9:39.60 1:13.24

4. WĘCKOWSKA Ewa 99 UKS Shark Rudna 9:49.86 536
100m: 1:10.63 1:10.63 300m: 3:40.19 1:14.71 500m: 6:09.29 1:14.84 700m: 8:38.63 1:14.62
200m: 2:25.48 1:14.85 400m: 4:54.45 1:14.26 600m: 7:24.01 1:14.72 800m: 9:49.86 1:11.23

5. HARTLIEB Klaudia 00 UKS Shark Rudna 10:22.25 457
100m: 1:15.79 1:15.79 300m: 3:54.12 1:18.82 500m: 6:31.57 1:18.96 700m: 9:07.59 1:17.80
200m: 2:35.30 1:19.51 400m: 5:12.61 1:18.49 600m: 7:49.79 1:18.22 800m: 10:22.25 1:14.66

13 - 14 lat

1. JASIORSKA Aleksandra 02 IUKS Muszelka Wa-a 9:54.05 525
100m: 1:09.80 1:09.80 300m: 3:39.02 1:14.74 500m: 6:09.89 1:15.52 700m: 8:40.77 1:15.46
200m: 2:24.28 1:14.48 400m: 4:54.37 1:15.35 600m: 7:25.31 1:15.42 800m: 9:54.05 1:13.28

2. ZIELIŃSKA Oliwia 01 MKP Szczecin 9:59.48 511
100m: 1:10.50 1:10.50 300m: 3:41.60 1:15.75 500m: 6:15.01 1:16.88 700m: 8:46.44 1:15.20
200m: 2:25.85 1:15.35 400m: 4:58.13 1:16.53 600m: 7:31.24 1:16.23 800m: 9:59.48 1:13.04

3. SOBIAK Zuzanna 02 KS Warta Poznań 10:01.80 505
100m: 1:13.07 1:13.07 300m: 3:47.01 1:17.09 500m: 6:20.04 1:16.28 700m: 8:50.29 1:14.64
200m: 2:29.92 1:16.85 400m: 5:03.76 1:16.75 600m: 7:35.65 1:15.61 800m: 10:01.80 1:11.51

4. KŁUSEK Maria 02 UKS Shark Rudna 10:36.13 427
100m: 1:15.25 1:15.25 300m: 3:57.40 1:20.95 500m: 6:39.97 1:21.21 700m: 9:21.04 1:20.60
200m: 2:36.45 1:21.20 400m: 5:18.76 1:21.36 600m: 8:00.44 1:20.47 800m: 10:36.13 1:15.09

5. HOIE Othelie 02 Kongstensvommerne 10:37.70 424
100m: 1:15.64 1:15.64 300m: 3:58.56 1:21.44 500m: 6:40.62 1:20.94 700m: 9:21.03 1:20.21
200m: 2:37.12 1:21.48 400m: 5:19.68 1:21.12 600m: 8:00.82 1:20.20 800m: 10:37.70 1:16.67

6. BAHR Marlene 02 WSV Baltic Wolgast 10:38.25 423
100m: 1:16.37 1:16.37 300m: 3:58.99 1:21.33 500m: 6:40.99 1:21.07 700m: 9:21.45 1:20.02
200m: 2:37.66 1:21.29 400m: 5:19.92 1:20.93 600m: 8:01.43 1:20.44 800m: 10:38.25 1:16.80

7. GABOR Martyna 02 UKS Shark Rudna 11:07.73 369
100m: 1:19.38 1:19.38 300m: 4:10.34 1:25.54 500m: 6:59.40 1:25.23 700m: 9:49.32 1:24.88
200m: 2:44.80 1:25.42 400m: 5:34.17 1:23.83 600m: 8:24.44 1:25.04 800m: 11:07.73 1:18.41
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11 - 12 lat

1. BADZIAN Natalia 03 IUKS Muszelka Wa-a 9:52.12 530
100m: 1:09.92 1:09.92 300m: 3:39.16 1:14.44 500m: 6:09.15 1:15.25 700m: 8:39.91 1:15.18
200m: 2:24.72 1:14.80 400m: 4:53.90 1:14.74 600m: 7:24.73 1:15.58 800m: 9:52.12 1:12.21

2. KRZYSZTOFIAK Iga 03 KS Warta Poznań 10:22.24 457
100m: 1:15.14 1:15.14 300m: 3:54.77 1:19.22 500m: 6:31.92 1:18.32 700m: 9:08.94 1:18.14
200m: 2:35.55 1:20.41 400m: 5:13.60 1:18.83 600m: 7:50.80 1:18.88 800m: 10:22.24 1:13.30

3. BRONISZ Katina 04 MKP Szczecin 11:24.71 343
100m: 1:19.30 1:19.30 300m: 4:11.90 1:27.20 500m: 7:07.72 1:28.51 700m: 10:03.41 1:28.00
200m: 2:44.70 1:25.40 400m: 5:39.21 1:27.31 600m: 8:35.41 1:27.69 800m: 11:24.71 1:21.30

4. SOBOCIŃSKA Gaja 03 MKP Kołobrzeg 11:37.02 325
100m: 1:24.12 1:24.12 300m: 4:22.11 1:28.96 500m: 7:18.28 1:27.67 700m: 10:13.90 1:27.65
200m: 2:53.15 1:29.03 400m: 5:50.61 1:28.50 600m: 8:46.25 1:27.97 800m: 11:37.02 1:23.12

5. ŁAWRYNOWICZ Gabriela 03 MKP Kołobrzeg 11:41.36 319
100m: 1:24.35 1:24.35 300m: 4:23.34 1:29.86 500m: 7:21.39 1:28.85 700m: 10:16.51 1:27.66
200m: 2:53.48 1:29.13 400m: 5:52.54 1:29.20 600m: 8:48.85 1:27.46 800m: 11:41.36 1:24.85

6. CZUGAŁA Dorota 03 MKP Kołobrzeg 11:57.68 297
100m: 1:24.28 1:24.28 300m: 4:26.59 1:31.03 500m: 7:28.67 1:30.60 700m: 10:30.98 1:31.19
200m: 2:55.56 1:31.28 400m: 5:58.07 1:31.48 600m: 8:59.79 1:31.12 800m: 11:57.68 1:26.70


